Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:OFSBEE599E0726B9

CRI.STiNO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
Clllf.TINO - CAeT"■Ne■S

PORTARIA Nº 046, de 07 de janeiro de 2025.

Av. M•rc~ Pa ... nt•. s/N - C•ntro
CEPx 64.920-000 - crt.Uno Caflro•PI
CNP:11 Nº CNS..5S4.3C4/0001-08

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais. que lhes são conferidas pelo Art. 90. inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. MARCIANA DE PAULA
OLIVEIRA DE SOUSA DANTAS, portadora do CPF nº 005.134.443-27, para ocupar o cargo
em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - CCA4 - DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tilr<\-\,,~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: preteituracristinocastro2021@gmail com

ld:0047F22D991926BB

CRI.STiNO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
Cl'tl■TINO • CAST"■Na■■

PORTARIA Nº 047, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Par.nte. S/N - Centro
CEPz 84..920-000 - Cri.tino Castro-PI
CNP.> Nº O&..SS4.3414/0001...o8

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. LUCIANA DE PAULA
OLIVEIRA DE SOUSA, portadora do CPF nº 009.189.793-90, para ocupar o cargo em
Comissão de ASSESSOR TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - CCA4 - DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~Ir<\-\,,~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prete ituraçrigtinocastro2021@gmail .com

ld:OFSBEE599E07259D

CRI.STiNO
CASTRO
:R'fA'f:oD_"cif~i=.~=

PORTARIA Nº 048, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEPz e.4.920-000 - Crfatlno Castro-PI
CNP3 Nº O&..SS4..3a4/0001-0B

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. SANDRA MARTINS DA
COSTA, portadora do CPF nº 246.022.708-67, para ocupar o cargo em Comissão de
SECRETARIO GERAL DO CONSELHO MUNICIPAL - CCA2 - DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

til"<\-\,,~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .çom

ld:0471C296B1B72B70

CRISTINO
CASTRO
A CA.•A D■ TODOS OS
ÇIII.TINO • ÇA.Tll■N•■•

PORTARIA Nº 049, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Parent•• S/N - Centro
CEPI: 64.920-000 - Cri■tlno Castro•PI
CNP2 Nº CNJ.SS4.364/0001-o8

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Municipio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024 .

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. JULIANA BRITO PORTO
CAMPOS, portadora do CPF nº 051.841.893-60, para ocupar o cargo em Comissão de
SUPERVISOR DE ENSINO - CCA2 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~Ir<\-\,,~ ~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org